
 

COMUNE DI DUE CARRARE  
PROVINCIA DI PADOVA 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 58 del 19-12-2024 

 
ORIGINALE 

 

N°58 
Reg. delib. 

Ufficio competente 
AREA ECONOMICO 
FINANZIARIA 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 

 
O G G E T T O 

 

OGGETTO Approvazione del bilancio di previsione finanziario 2025-2027 (bilancio 
armonizzato di cui all'allegato 9 del D.Lgs. 118/2011). 

 
Oggi  diciannove del mese di dicembre dell'anno  duemilaventiquattro alle ore 21:00, nella sala 
delle adunanze consiliari, convocato in seguito a regolari inviti si è riunito in seduta Ordinaria di 
Prima convocazione il Consiglio Comunale. All’appello nominale del presente ordine del giorno 
risultano: 
 
 
 Presente/Assente   Presente/Assente 
Moro Davide Presente  Pizzo Giovanni Presente 
Rosina Andrea Presente  Lava Angela Presente 
Favero Gino Presente  Garbo Claudio Presente 
Carpanese Alice Assente  Marcon Matteo Assente 
Baldon Federico Presente  Crivellaro Giampietro Presente 
Mingardo Anita Presente  Furlan Romina Presente 
Penello Franco Presente    
   Presenti   11 Assenti    2 
 
 
Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il Segretario 
generale  Miriam Ravazzolo. 
Constatato legale il numero degli intervenuti, il Sig. Davide Moro nella sua qualità di SINDACO, 
dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio, previa designazione a Scrutatori dei Consiglieri: 
Baldon Federico 
Penello Franco 
Garbo Claudio 
a discutere e deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
  

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 58 del 19-12-2024 firmato digitalmente da  DAVIDE MORO MIRIAM RAVAZZOLO



 COMUNE DI DUE CARRARE 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 58 del 19-12-2024 

 

OGGETTO Approvazione del bilancio di previsione finanziario 2025-2027 (bilancio 
armonizzato di cui all'allegato 9 del D.Lgs. 118/2011). 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
Visto l’art. 3 del D. Lgs. 23/06/2011 n. 118 il quale stabilisce che le amministrazioni pubbliche conformano 
la propria gestione ai principi contabili generali contenuti nell’allegato 1, costituente parte integrante del 
decreto;  
  
Vista la legge 23 dicembre 2012, n. 243 che ha varato le disposizioni per l’attuazione del principio del 
pareggio di bilancio previsto dall’articolo 81, comma 6, della Costituzione, e dato atto che per quanto 
riguarda le autonomie territoriali i nuovi obblighi, entrati in vigore il 1° gennaio 2016, prevedono: a) il 
pareggio (sia in termini di cassa che di competenza) tra entrate finali e spese finali (equilibrio finale); b) il 
pareggio (sia in termini di cassa che di competenza) tra entrate correnti e spese correnti più spese per 
rimborso di prestiti (equilibrio economico-finanziario); 
 
Visto: 
- l'allegato 4/1 del D.lgs. 118/2011, con particolare riferimento ai paragrafi riguardanti il Bilancio di 
Previsione Finanziario degli enti locali; 
- l’art. 151 del D.lgs. 267/2000 e s.m.i., secondo il quale entro il 31 dicembre di ogni anno, gli enti locali 
approvano il bilancio di previsione; 
- il Regolamento di contabilità armonizzata, Sezione I, relativa al procedimento di formazione ed 
approvazione del bilancio di previsione finanziario. 
 
Tenuto conto del nuovo D.M. 25 luglio 2023 che ha aggiornato il principio contabile concernente la 
Programmazione Allegato 4/1 al D.lgs. n. 118/2011; 
 
Vista: 
- la Delibera di Giunta Comunale n. 77 del 10.09.2024 ad oggetto “Atto di indirizzo per la predisposizione 
delle previsioni di bilancio 2025/2027 ai sensi del principio contabile applicato 4.1 concernente la 
programmazione di bilancio, paragrafo 9.3.1 D.lgs. 118/2011 s.m.i.”; 
- la Delibera di Giunta Comunale n. 90 del 22.10.2024 ad oggetto “Adozione Programma Triennale Opere 
Pubbliche 2025-2027 ed elenco annuale 2025 e del Programma Triennale di forniture e servizi 2025-2027 e 
dell'elenco annuale 2025.”; 
 
Visto lo schema di bilancio di previsione finanziaria 2025/2027 presentato e approvato dalla Giunta 
Comunale con deliberazione n. 108 del 19/11/2024;  
 
Visto il Documento Unico di Programmazione per il triennio 2025/2027 presentato e approvato dalla Giunta 
Comunale con deliberazione n. 107 del 19/11/2024 e successivamente presentato e approvato dal Consiglio 
Comunale con deliberazione n. 57 del 19/12/2024;  
 
Dato atto che l'Ente non risulta strutturalmente deficitario ai sensi del Decreto Ministeriale 28 dicembre 
2018 (G.U. del 12 gennaio 2019);  
 
Verificato il rispetto del limite di indebitamento di cui all’articolo 1 comma 735 della “Legge di  stabilità 
2014” n. 147/2013, che modifica il comma 1 dell’articolo 204 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali, di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, e successive  modificazioni (10 per 
cento, a decorrere dall’anno 2015, delle entrate relative ai primi tre titoli delle entrate del rendiconto del 

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 58 del 19-12-2024 firmato digitalmente da  DAVIDE MORO MIRIAM RAVAZZOLO



 COMUNE DI DUE CARRARE 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 58 del 19-12-2024 

penultimo anno precedente quello in cui viene prevista l’assunzione dei mutui che si attesta) e dato atto che 
la spesa per interessi sui mutui programmati si attesta al 2,59% nel 2025 al 2,50% nel 2026 e al 2,39% nel 
2027 rispetto alle entrate correnti;  
 
Viste e richiamate le deliberazioni del Consiglio Comunale: 
 - n. 47 del 26/11/2023 “Imposta Municipale Propria (IMU) - Determinazione delle aliquote per l'anno 
2025.”;   
 - n. 46 del 26/11/2023 “Determinazione addizionale comunale all’IRPEF anno 2025”;  
 
Richiamate le seguenti deliberazioni della Giunta Comunale relative a: 
 determinazione tariffe per la celebrazione dei matrimoni anno 2025 (di cui alla D.G.C. n. 98 del 

19/11/2024); 
 determinazione tariffe per il servizio di trasporto scolastico e accoglienza anticipata anno 2025 (di cui alla 

D.G.C. n. 99 del 19/11/2024); 
 determinazione tariffe concessioni e servizi cimiteriali anno 2025 (di cui alla D.G.C. n. 100 del 

19/11/2024). 
 determinazione tariffe servizi a domanda individuale per l’anno 2025 (di cui alla D.G.C. n. 101 del 

19/11/2024); 
 canone unico patrimoniale conferma tariffe anno 2025 (di cui alla D.G.C. n. 102 del 19/11/2024); 
 aggiornamento tariffe per l’uso delle sale comunali per l’anno 2025 (di cui alla D.G.C. n. 103 del 

19/11/2024); 
 determinazione costo di riproduzione – art. 7 del regolamento comunale sul procedimento amministrativo 

e diritto di accesso e diritti di segreteria ufficio tecnico (di cui alla D.G.C. n. 104 del 19/11/2024); 
 aggiornamento tariffe per l’utilizzo degli impianti sportivi comunali anno 2025 (di cui alla D.G.C. n. 105 

del 19/11/2024); 
 destinazione dei proventi delle sanzioni amministrative pecuniarie art. 208 del D.lgs 285/1992 (di cui alla 

D.G.C. n. 106 del 19/11/2024); 
 determinazione periodica e per zone omogenee dei valori venali in comune commercio delle aree 

fabbricabili ai fini dell’IMU anno 2025 (di cui alla D.G.C. n. 120 del 03/12/2024); 
 
Dato altresì atto che per il triennio 2025/2027 non è prevista la cessione di aree da destinarsi alla residenza, 
alle attività produttive e terziarie, ai sensi delle leggi 18.04.82, n. 167 e ss.mm., L. 65/71 e L. 457/78, che 
potranno essere cedute in proprietà o in diritto di superficie; 
 
Vista la Legge finanziaria 2008 Legge n. 244 del 21 dicembre 2007, art. 3, commi 53 - 58, che detta nuove 
norme in materia di affidamenti da parte degli Enti locali di incarichi di studio, ricerca, ovvero di consulenze, 
a soggetti estranei all’Amministrazione i quali possono avvenire solo nell’ambito di un programma 
approvato dal Consiglio ai sensi dell’art.42, comma 2, lettera b) del D. Lgs 267/2000;  
 
Vista la relazione, prot. n. 210025 del 13.12.2024, con la quale il Revisore unico dei Conti esprime parere 
favorevole sugli schemi del bilancio di previsione finanziaria 2025/2027 (Allegato E);  
 
Visti i prospetti allegati al bilancio di previsione finanziaria 2025/2027 (Allegati A, B, C e D); 
 
Considerato che gli schemi del bilancio di previsione finanziaria 2025/2027 corredati dei documenti 
necessari, sono stati messi a disposizione dei Consiglieri Comunali dal giorno 22/11/2024; 
 
Dato atto che è stata rispettata la procedura prevista dal vigente regolamento di contabilità in merito alla 
presentazione della proposta di bilancio e alla presentazione degli emendamenti;  
 
Vista la delibera della Giunta n. 66 del 15/05/2018, immediatamente eseguibile, è stato approvato l'assetto 

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 58 del 19-12-2024 firmato digitalmente da  DAVIDE MORO MIRIAM RAVAZZOLO



 COMUNE DI DUE CARRARE 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 58 del 19-12-2024 

della macrostruttura dell'ente;  
Visto il Decreto Sindacale n. 4 del 31/10/2024, relativo alla nomina del Responsabile del Servizi Finanziario, 
con il quale è stato conferito l'incarico di E.Q. dell’Area II (Tributi – Ragioneria – Personale – Segreteria) 
alla Dott.ssa Veronica Zanovello, la quale è anche Responsabile del presente procedimento. 
 
Richiamati 

- L’art. 42 del TUEL; 
- Lo Statuto Comunale; 
- Il D.lgs. 267/2000; 
- Il D.lgs. 118/2011 modificato dal D.lgs. 126/2014; 
- Il Vigente Regolamento di Contabilità Armonizzata; 
- Il Vigente Regolamento dei Controlli Interni. 

 
ACQUISITI i pareri favorevoli, sotto il profilo della regolarità tecnica e contabile, da parte del Responsabile 
del Servizio Finanziario, resi ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 267/200, sulla proposta di deliberazione. 
 

SI PROPONE 
 
1) di approvare il bilancio di previsione finanziaria 2025/2027, composta dagli allegati A, B, C e D, parte 

integrante e sostanziale del presente atto; 
  

2) di dare atto che il bilancio di previsione finanziario 2025/2027, redatto secondo i principi generali ed 
applicati di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e secondo le norme vigenti in materia di finanza pubblica, presenta 
le seguenti risultanze finali: 

 
 

PARTE ENTRATA Cassa 2025 Previsioni 
2025 

Previsioni 
2026 

Previsione 
2027 

Fondo pluriennale vincolato di 
parte 
corrente 

 0,00 0,00 0,00 

Fondo pluriennale vincolato di 
parte 
capitale 

 0,00 0,00 0,00 

Utilizzo avanzo di 
amministrazione  0,00 0,00 0,00 

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio 
di riferimento 3.046.428,35    

TITOLO I - Entrate di natura 
tributaria, 
contributiva e perequativa 

3.624.159,15 3.600.218,13 3.618.491,20 3.608.491,20 

TITOLO II - Trasferimenti 
correnti 651.605,98 646.219,26 581.219,26 581.219,26 

TITOLO III – Extratributarie 427.150,00 427.150,00 423.950,00 423.950,00 
TITOLO IV - Entrate in conto 
capitale 2.129.075,36 630.000,00 6.670.000,00 3.440.000,00 

TITOLO V - Entrate per 
riduzione di 
attività finanziarie 

0,00 0,00 0,00 0,00 

TITOLO VI - Accensioni di 
prestiti 250.002,34 0,00 0,00 0,00 

TITOLO VII - Anticipazioni da 
istituto 
tesoriere 

1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 58 del 19-12-2024 firmato digitalmente da  DAVIDE MORO MIRIAM RAVAZZOLO



 COMUNE DI DUE CARRARE 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 58 del 19-12-2024 

TITOLO IX- Entrate per conto 
terzi e 
partite di giro 

3.916.615,20 3.913.000,00 3.913.000,00 3.913.000,00 

TOTALE (escluso fondi e 
avanzo) 12.098.608,03 10.316.587,39 16.306.660,46 13.066.660,46 

Totale Generale parte entrata 15.145.036,38 10.316.587,39 16.306.660,46 13.066.660,46 

 
 

PARTE SPESA Cassa 2025 Previsioni 
2025 

Previsioni 
2026 

Previsione 
2027 

TITOLO I - Spese correnti 5.926.914,35 4.530.069,03 4.474.685,56 4.458.991,64 
TITOLO II - Spese in conto 
capitale 3.541.668,56 630.000,00 6.670.000,00 3.440.000,00 

TITOLO III - Spese per 
incremento 
attività finanziarie 

0,00 0,00 0,00 0,00 

TITOLO IV - Spese per 
rimborso prestiti 143.518,36 143.518,36 148.974,90 154.668,82 

TITOLO V – Chiusura 
anticipazioni da 
istituto cassiere 

1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 

TITOLO VII - Servizi per conto 
terzi e 
partite di giro 

3.971.969,40 3.913.000,00 3.913.000,00 3.913.000,00 

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Generale parte spesa 14.684.070,67 10.316.587,39 16.306.660,46 13.066.660,46 

 
3) di dare atto che per il triennio 2025/2027 non è prevista la cessione di aree da destinarsi alla residenza, 

alle attività produttive e terziarie, ai sensi delle leggi 18.04.62, n. 167 e ss.mm., L. 65/71 e L. 457/78, che 
potranno essere cedute in proprietà o in diritto di superficie; 

 
4) di prendere atto del parere favorevole espresso dal Revisore dei Conti sugli schemi del bilancio di 

previsione finanziaria 2025/2027, allegato E parte integrante e sostanziale del presente atto;  
 
5) di dare atto che:  

a) nel bilancio di previsione finanziaria 2025/2027 sono rispettati i principi del pareggio economico e 
finanziario;  

b) è rispettato il limite di indebitamento stabilito dall'art. 204 del D. Lgs. 267/2000 come modificato 
dalla legge 10 del 26.02.2011 come modificato dalla legge 183/2011;  

c) è rispettato il limite di stanziamento del fondo di riserva stabilito dall'art. 166 del D. Lgs. 267/2000 
così come integrato dalla lettera g) del comma 1 dell’articolo 3 del d.l. n. 174/2012; 

 
6) di dare atto che la pubblicazione dell'atto all'albo on-line del Comune avviene nel rispetto della tutela alla 

riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dalla normativa vigente in materia di protezione dei 
dati personali. Ai fini della pubblicità legale, l'atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da 
evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari, ovvero il riferimento a dati sensibili; 

 
7) di assolvere l'obbligo di pubblicazione del presente provvedimento, in adempimento alle disposizioni 

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 58 del 19-12-2024 firmato digitalmente da  DAVIDE MORO MIRIAM RAVAZZOLO



 COMUNE DI DUE CARRARE 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 58 del 19-12-2024 

vigenti in materia di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni (D.Lgs.n.33/2013) nell'apposita sezione "Amministrazione trasparente - sezione 
“Provvedimenti” - sottosezione “Provvedimenti organi politici” del sito web dell'Ente; 

 
8) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del 

D.Lgs. 267 del 18.08.2000, stante l'urgenza di approvare il bilancio di previsione 2025/2027 nei termini 
di legge. 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
   VISTA la suesposta proposta di deliberazione; 
 
   PRESO ATTO dei pareri di regolarità tecnica e contabile favorevoli, espressi ai sensi dell’art. 
49, comma 1 e succ. mod. e int. del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
   SENTITI gli interventi registrati nel corso della discussione aperta sull’argomento, come riportati 
nell’allegato F) alla presente deliberazione che ne forma parte integrante e sostanziale; 
 
   CON VOTAZIONE espressa nei modi e forme di legge, chiusasi col seguente risultato accertato 
come per legge con l’assistenza degli scrutatori: 
 
- Consiglieri presenti  n. 12 
- voti favorevoli  n. 8 
- astenuti   n. 1 Matteo Marcon 
- voti contrari  n. 3 Claudio Garbo – Romina Furlan – Giampietro Crivellaro 
 

DELIBERA 
 
1) di approvare la proposta specificata all'oggetto nel suo contenuto integrale, senza modificazioni o 
integrazioni; 
 
2) di demandare ai Responsabili dei Servizi ogni atto conseguente in relazione al presente 
provvedimento. 
 

Successivamente 
 

   CONSIDERATA l’urgenza di dar corso agli ulteriori adempimenti di competenza di questa 
Amministrazione;  
 
   VISTO l’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che testualmente recita: 
«4. Nel caso di urgenza le deliberazioni del consiglio o della giunta possono essere dichiarate 
immediatamente eseguibili con il voto espresso dalla maggioranza dei componenti.» 
 
   CON SEPARATA VOTAZIONE espressa per alzata di mano, chiusasi col seguente risultato 
accertato come per legge: 
 
- Consiglieri presenti  n. 12 
- voti favorevoli  n. 8 
- astenuti   n. 1 Matteo Marcon 
- voti contrari  n. 3 Claudio Garbo – Romina Furlan – Giampietro Crivellaro 
 

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 58 del 19-12-2024 firmato digitalmente da  DAVIDE MORO MIRIAM RAVAZZOLO



 COMUNE DI DUE CARRARE 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 58 del 19-12-2024 

la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 
4 del D.Lgs. 267 del 18.8.2000. 
 
------   
Allegati:  
A) - B) -C) -D): prospetti allegati al bilancio di previsione finanziaria 2025/2027 
E) - Parere del revisore 
F) - Verbale di discussione 
 
 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto 
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione. 
  

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 58 del 19-12-2024 firmato digitalmente da  DAVIDE MORO MIRIAM RAVAZZOLO



 COMUNE DI DUE CARRARE 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 58 del 19-12-2024 

 

OGGETTO Approvazione del bilancio di previsione finanziario 2025-2027 (bilancio 
armonizzato di cui all'allegato 9 del D.Lgs. 118/2011). 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
Il SINDACO Il Segretario generale 
 Davide Moro  Miriam Ravazzolo 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 

21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 58 del 19-12-2024 firmato digitalmente da  DAVIDE MORO MIRIAM RAVAZZOLO



 

COMUNE DI DUE CARRARE  
PROVINCIA DI PADOVA 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità tecnica allegato alla proposta n° 53 del 04-12-2024 
 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: Approvazione del bilancio di previsione finanziario 2025-2027 (bilancio 
armonizzato di cui all'allegato 9 del D.Lgs. 118/2011). 

 
 

regolarità tecnica 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 
INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 04-12-24 
Il Responsabile del servizio 

Zanovello Veronica 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e 

con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

regolarità tecnica DELIBERA DI CONSIGLIO numero 58 del 19-12-2024 firmato digitalmente da  VERONICA ZANOVELLO



 

COMUNE DI DUE CARRARE  
PROVINCIA DI PADOVA 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità contabile allegato alla proposta n° 53 del 04-12-2024 
 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: Approvazione del bilancio di previsione finanziario 2025-2027 (bilancio 
armonizzato di cui all'allegato 9 del D.Lgs. 118/2011). 

 
 

Regolarita' contabile 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 
parere Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 
INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 04-12-24 
Il Responsabile del servizio 

Zanovello Veronica 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e 

con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

Regolarita' contabile DELIBERA DI CONSIGLIO numero 58 del 19-12-2024 firmato digitalmente da  VERONICA ZANOVELLO



 

COMUNE DI DUE CARRARE  
PROVINCIA DI PADOVA 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Certificato di pubblicazione allegato alla delibera di Consiglio n° 58 del 19-12-2024 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
 N. 58 del 19-12-2024 

 
 

Oggetto: Approvazione del bilancio di previsione finanziario 2025-2027 
(bilancio armonizzato di cui all'allegato 9 del D.Lgs. 118/2011). 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al 24-01-2025 con numero di registrazione all’albo pretorio 
19. 
 
 
 
 

Due Carrare, 09-01-2025 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

Certificato pubblicazione DELIBERA DI CONSIGLIO numero 58 del 19-12-2024 firmato digitalmente da  MIRIAM RAVAZZOLO



 

COMUNE DI DUE CARRARE  
PROVINCIA DI PADOVA 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Certificato di esecutività allegato alla delibera di Consiglio n° 58 del 19-12-2024 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
 N. 58 del 19-12-2024 

 
 

Oggetto: Approvazione del bilancio di previsione finanziario 2025-2027 (bilancio 
armonizzato di cui all'allegato 9 del D.Lgs. 118/2011). 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio on-line del 
Comune, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA in data 19-12-2024 ai sensi dell'art. 134 del D. Lgs. 
18.8.2000, n. 267. 
 

 

Due Carrare, 19-12-2024 IL RESPONSABILE DELL’ ESECUTIVITÀ 
 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
 
 
 

Certificato esecutività DELIBERA DI CONSIGLIO numero 58 del 19-12-2024 firmato digitalmente da  MIRIAM RAVAZZOLO


